2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

 муниципаль районыНЫҢ

 Ивановка АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 ноябрь 2022  й.                                № 34                       28 ноябрь 2022 г.
Ивановка ауылы                                                                   село Ивановка
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации» в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее  - Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации» в сельском поселении Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2019 года № 37, следующие изменения:
1) абзац девятый пункта 5.9. изложить в следующей редакции:
«Администрация (Уполномоченный орган), РГАУ МФЦ, учредитель РГАУ МФЦ, привлекаемая организация, уполномоченные на рассмотрение жалобы сообщают заявителю об оставлении жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы в следующих случаях:».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Администрации сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.
Глава сельского поселения                                Р.Ш.Абдуллин